

Årsredovisning

för

HemCare Göteborg AB

559181-4198

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HemCare Göteborg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2023



Tor Farsani

Årsredovisning

för

HemCare Göteborg AB

559181-4198

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för HemCare Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva hemvård för personer med funktionsnedsättning, äldre, personer med fysisk och psykisk funktionsnedsättning. Hemstäd och hemtjänst.

Företaget har sitt säte i Askim.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Perioden är bolagets fjärde. Omsättningen har ökat med c:a 22 % jämfört med föregående period. På grund av ett tekniskt fel som gav fel UB på kundfordringar per den 31:e december 2021 så justerades den Ingående balansen med 32 233 kr 1:a januari 2022. Både momsen om 6 446 kr samt nettoförsäljningen om 25 787 kr redovisades korrekt till SKV i December 2021. I Övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	1 049	860	591	785
Resultat efter finansiella poster	150	170	143	469
Soliditet (%)	74,8	75,6	77,8	74,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	259 729	309 729
Årets resultat		88 396	88 396
Belopp vid årets utgång	50 000	348 125	398 125

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	259 730
årets vinst	88 396
	348 126
disponeras så att	
i ny räkning överföres	348 126
	348 126

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 049 209	859 996
Övriga rörelseintäkter		0	147 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 049 209	1 007 896
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-353 073	-267 129
Personalkostnader	2	-538 408	-569 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 182	0
Summa rörelsekostnader		-899 663	-836 869
Rörelseresultat		149 546	171 027
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-622
Summa finansiella poster		67	-622
Resultat efter finansiella poster		149 613	170 405
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 648	-42 792
Summa bokslutsdispositioner		-37 648	-42 792
Resultat före skatt		111 965	127 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 569	-26 444
Årets resultat		88 396	101 169

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

32 726

0

Summa materiella anläggningstillgångar

32 726

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

300 000

290 000

Andra långfristiga fordringar

0

20 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

300 000

310 000

Summa anläggningstillgångar

332 726

310 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

74 203

59 855

Övriga fordringar

111 475

119 237

Summa kortfristiga fordringar

185 678

179 092

Kassa och bank

Kassa och bank

261 375

126 677

Summa kassa och bank

261 375

126 677

Summa omsättningstillgångar

447 053

305 769

SUMMA TILLGÅNGAR

779 779

615 769

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

259 730

158 560

Årets resultat

88 396

101 169

Summa fritt eget kapital

348 126

259 729

Summa eget kapital

398 126

309 729

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

233 644

195 996

Summa obeskattade reserver

233 644

195 996

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

0

1 507

Summa långfristiga skulder

0

1 507

Kortfristiga skulder

4

Skatteskulder

5 021

591

Övriga skulder

90 077

84 743

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 911

23 203

Summa kortfristiga skulder

148 009

108 537

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

779 779

615 769

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	40 908	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 908	0
Årets avskrivningar	-8 182	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 182	
Utgående redovisat värde	32 726	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Göteborg den 30 juni 2023



Tor Farsani
Styrelseledamot